
Veranstalter: RC ARBÖ ASKÖ Naturfreunde Auto Eder Walding

Rodltal Bergkaiser

Datum: Samstag, 13. September 2025

Distanz 7,6 km Ergebnisliste: FM
Schnitt 22,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

WENISCH Johanna1231. 1979 AUT 20:19,71DYNAMONEUBAU P.Bortolotti  101 576 914 66

PUSSKACS Daniela1242. 1970 AUT 37:00,89Geizhals.at VICCRD [+16:41,18]101 273 637 11

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 7,6 km Ergebnisliste: Masters IV-VI
Schnitt 24,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

OTTINO Josef1301. 1960 AUT 18:43,62ASVÖ Radclub Leogang  100 350 688 17

HANGL Günther1312. 1962 AUT 19:11,51RC ARBÖ  Wels [+0:27,89]100 350 822 54

LEUTGEB Gerald1283. 1960 AUT 19:22,56ÖAMTC SC Tiroler Radler Bozen [+0:38,94]100 297 436 18

FRITZ Gebhard1254. 1947 AUT 23:09,24ARBÖ Radteam Salzburg [+4:25,62]100 533 281 56

SAILER Christian1295. 1960 AUT 28:43,37ARBÖ Sparkasse Neunkirchen [+9:59,75]100 350 207 21

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 7,6 km Ergebnisliste: Masters IV-VI - LM OÖ
Schnitt 23,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

HANGL Günther1311. 1962 AUT 19:11,51RC ARBÖ  Wels  

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 7,6 km Ergebnisliste: Masters II-III
Schnitt 28,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

PASTER Andreas1441. 1974 AUT 15:48,15next125 Hackl-Lebensräume  100 908 646 31

MAIRHOFER Thomas1462. 1971 AUT 15:50,39next125 Hackl-Lebensräume [+0:02,24]100 350 565 88

LICHTMANNEGGER Josef1393. 1967 AUT 16:25,56RV Bike Sport Scheffau [+0:37,41]101 190 154 45

DRAXLER Martin1404. 1975 AUT 16:34,95RC ARBÖ SK Voest [+0:46,80]101 492 857 11

PERNHOFER Rupert1385. 1969 AUT 17:23,63ARBÖ RC Kindberg [+1:35,48]100 350 793 25

BUCHEGGER Alfred1376. 1967 AUT 17:30,33RSC Oberes Kremstal [+1:42,18]101 283 479 56

PEYRL Helmut1427. 1973 AUT 17:33,19ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald's [+1:45,04]101 048 031 27

WASNER Andreas1348. 1970 AUT 17:37,21ARBÖ Radsport Kiesl [+1:49,06]100 128 201 48

DUCA Roberto1439. 1975 ITA 17:48,28RC Panaceo KAC [+2:00,13]101 645 424 94

WASNER Leopold13610. 1968 AUT 18:05,43ARBÖ Radsport Kiesl [+2:17,28]100 490 197 40

MEINDL Martin13511. 1969 AUT 18:11,68RC ARBÖ  Wels [+2:23,53]100 909 627 42

WALDBURGER Alfons13212. 1968 AUT 18:31,64ARBÖ Radsport Kiesl [+2:43,49]101 170 115 85

WLADKOWSKI Thomas14113. 1974 AUT 19:06,44Radwelt MK factory racing [+3:18,29]101 111 690 54

STARZ Ludwig13314. 1968 AUT 20:09,47DYNAMONEUBAU P.Bortolotti [+4:21,32]100 350 193 07

GABMAIER Hannes14515. 1971 AUT 21:29,21DYNAMONEUBAU P.Bortolotti [+5:41,06]101 592 558 93

Anzahl der Starter: 15

Das Kommissarskollegium

Distanz 7,6 km Ergebnisliste: Masters II-III - LM OÖ
Schnitt 28,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

PASTER Andreas1441. 1974 AUT 15:48,15next125 Hackl-Lebensräume  

MAIRHOFER Thomas1462. 1971 AUT 15:50,39next125 Hackl-Lebensräume [+0:02,24]

DRAXLER Martin1403. 1975 AUT 16:34,95RC ARBÖ SK Voest [+0:46,80]
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BUCHEGGER Alfred1374. 1967 AUT 17:30,33RSC Oberes Kremstal [+1:42,18]

PEYRL Helmut1425. 1973 AUT 17:33,19ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald's [+1:45,04]

WASNER Andreas1346. 1970 AUT 17:37,21ARBÖ Radsport Kiesl [+1:49,06]

WASNER Leopold1367. 1968 AUT 18:05,43ARBÖ Radsport Kiesl [+2:17,28]

MEINDL Martin1358. 1969 AUT 18:11,68RC ARBÖ  Wels [+2:23,53]

WALDBURGER Alfons1329. 1968 AUT 18:31,64ARBÖ Radsport Kiesl [+2:43,49]

Anzahl der Starter: 9

Das Kommissarskollegium

Distanz 7,6 km Ergebnisliste: Masters I
Schnitt 28,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

HOFER Harald1481. 1982 AUT 16:16,72next125 Hackl-Lebensräume  101 230 714 59

HOFFELNER Stefan1492. 1977 AUT 16:23,23CyclingTeam Schwingshandl [+0:06,51]101 582 133 47

HUEMER-FISTELBERGER David1513. 1981 AUT 16:59,56ARBÖ Grassinger Lambach [+0:42,84]101 413 050 35

Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 7,6 km Ergebnisliste: Masters I - LM OÖ
Schnitt 28,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

HOFER Harald1481. 1982 AUT 16:16,72next125 Hackl-Lebensräume  

HOFFELNER Stefan1492. 1977 AUT 16:23,23CyclingTeam Schwingshandl [+0:06,51]

HUEMER-FISTELBERGER David1513. 1981 AUT 16:59,56ARBÖ Grassinger Lambach [+0:42,84]

Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 7,6 km Ergebnisliste: AW
Schnitt 18,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

MOROCUTTI Daniela1521. 1997 AUT 24:14,51RC ARBÖ  Wels  101 513 041 19

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 7,6 km Ergebnisliste: AW - LM OÖ
Schnitt 18,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

MOROCUTTI Daniela1521. 1997 AUT 24:14,51RC ARBÖ  Wels  

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 7,6 km Ergebnisliste: AM
Schnitt 32,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

PAMMER Rene1751. 1993 AUT 13:55,77next125 Hackl-Lebensräume  100 571 781 47

OBERNGRUBER Christian1772. 1990 AUT 14:01,01next125 Hackl-Lebensräume [+0:05,24]100 350 306 23

HOCHSTRAßER Daniel1683. 1991 AUT 15:00,73Radsportverein Atterbiker [+1:04,96]101 405 067 06

BRANDL Jakob1714. 1993 AUT 15:05,85Team Weichberger - KTM [+1:10,08]100 889 306 91

MAYRHOFER Felix1695. 2000 AUT 15:12,68Heartland Cycling [+1:16,91]101 590 400 69

HAMMERSCHMID Mario1746. 2004 AUT 15:29,39CyclingTeam Schwingshandl [+1:33,62]100 560 398 13

GAHLEITNER Hans-Peter1557. 1986 AUT 15:32,58RC Grieskirchen [+1:36,81]101 404 070 76

GRATZ Johannes1768. 1988 AUT 15:34,08Team Weichberger - KTM [+1:38,31]100 107 394 96

SCHASCHING David1729. 2001 AUT 15:40,13insideAx Tom´s IT UCT OÖ [+1:44,36]100 590 894 51

MOSER Paul17310. 1990 AUT 15:42,72Team Weichberger - KTM [+1:46,95]100 549 002 63

BÖNA Frederik15311. 1991 GER 15:42,87insideAx Tom´s IT UCT OÖ [+1:47,10]101 328 084 41
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SCHÖPPL Moritz15612. 2005 AUT 16:08,13Velo.crew PopaFlo [+2:12,36]101 248 022 04

BREITENFELLNER Markus17013. 2001 AUT 16:29,74CyclingTeam Schwingshandl [+2:33,97]100 927 927 09

MAHRINGER Erich16614. 1975 AUT 16:33,24insideAx Tom´s IT UCT OÖ [+2:37,47]101 140 838 05

WIMMER Christian16215. 1986 AUT 16:34,13Bike Friends Salzburg [+2:38,36]101 483 681 50

THORWARTL Tobias15916. 2001 AUT 16:34,75insideAx Tom´s IT UCT OÖ [+2:38,98]101 445 171 49

HAZARA Lukas16017. 1998 AUT 16:39,25ARBÖ Raiffeisen Feld/See [+2:43,48]101 060 897 89

HAIDER Martin15418. 1988 AUT 16:41,98Team Weichberger - KTM [+2:46,21]100 350 598 24

KLUG Daniel16719. 1988 AUT 16:42,42next125 Hackl-Lebensräume [+2:46,65]101 142 004 07

GRUBER Julian15720. 1997 AUT 16:48,31Team Weichberger - KTM [+2:52,54]100 106 099 62

LINDORFER Leon16521. 2003 AUT 17:07,99CyclingTeam Schwingshandl [+3:12,22]101 408 165 00

HEHENBERGER Ludwig15822. 1999 AUT 17:46,16CyclingTeam Schwingshandl [+3:50,39]100 350 680 09

ELBL Christoph16123. 1993 AUT 17:48,55RC ARBÖ  Wels [+3:52,78]100 798 994 86

Anzahl der Starter: 23
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 7,6 km Ergebnisliste: AM - LM OÖ
Schnitt 32,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

PAMMER Rene1751. 1993 AUT 13:55,77next125 Hackl-Lebensräume  

OBERNGRUBER Christian1772. 1990 AUT 14:01,01next125 Hackl-Lebensräume [+0:05,24]

HOCHSTRAßER Daniel1683. 1991 AUT 15:00,73Radsportverein Atterbiker [+1:04,96]

HAMMERSCHMID Mario1744. 2004 AUT 15:29,39CyclingTeam Schwingshandl [+1:33,62]

GAHLEITNER Hans-Peter1555. 1986 AUT 15:32,58RC Grieskirchen [+1:36,81]

SCHASCHING David1726. 2001 AUT 15:40,13insideAx Tom´s IT UCT OÖ [+1:44,36]

SCHÖPPL Moritz1567. 2005 AUT 16:08,13Velo.crew PopaFlo [+2:12,36]

BREITENFELLNER Markus1708. 2001 AUT 16:29,74CyclingTeam Schwingshandl [+2:33,97]

MAHRINGER Erich1669. 1975 AUT 16:33,24insideAx Tom´s IT UCT OÖ [+2:37,47]

THORWARTL Tobias15910. 2001 AUT 16:34,75insideAx Tom´s IT UCT OÖ [+2:38,98]

KLUG Daniel16711. 1988 AUT 16:42,42next125 Hackl-Lebensräume [+2:46,65]

LINDORFER Leon16512. 2003 AUT 17:07,99CyclingTeam Schwingshandl [+3:12,22]

HEHENBERGER Ludwig15813. 1999 AUT 17:46,16CyclingTeam Schwingshandl [+3:50,39]

ELBL Christoph16114. 1993 AUT 17:48,55RC ARBÖ  Wels [+3:52,78]

Anzahl der Starter: 14
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium
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